АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВПОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м /jв!
ст-ца Павловск€UI

О внесении изменений в постановлеЕие главы администрацип
мупиципального образования Павловский район от 08 авryста 2018 года
ЛЬ 111б <<Об Общественном совете по проведению независимой системы
оценки качества условий оказания услуг медицинскпмп организациями

муниципального образования Павловский район>>

.9

ь
ж

от /,|.0?. ///f

Во исполнение статьи 79.1 Федерального закона от 21 ноября 2011 года
М 323-ФЗ <Об основах охраны здоровья граждаЕ в Российской Федерации>>, на
основании постановления администрации муниципального образования
Павловский район от 28 марта 2017 года Ns 349 "О наделении отраслевьж
(функционшrьных) органов администрации муниципального образования
Павловский район, являющихся главными распорядитеJuIми средств
бюджета муниципаJIьного образования, отдельными функциями и
полномочиями учредителя подведомственных муниципальных учреждений",
постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации муниципыIьЕого
образования Павловский район от 08 авryста 2018 года ЛЬ 1116 (Об
Общественном совете по проведению независимой системы оценки качества

условий оказания услуг медицинскими организациями муниципального
образования Павловский район> следующие изменения:

1,1. Пункт 3 изложить в новой редакции: <Отделу по социальным
вопросам администрации муниципаJIьного образования Павловский район
(Клюшник) организовать работу по закJIючению муницип€rльIlого контракта на
выполнение работ, оказание услуг по сбору и обобщению информации о

качестве оказания услуг медицинскими организациями муниципального
образования Павловский район.>

1.2. Пункт 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
<Общественный совет:
определяет перечень организаций, в отношении которых проводится

независимая оценка качества условий оказания услуг медицинскими
организациями;

принимает участие в рассмотрении проектов документации о закупках

работ, услуг, а также проекта муниципального контракта, заключаемого

2

отделом по соци€чlьным вопросам - орaаЁом администрации муниципаJIьного
образования Павловский район, осуществляющим отдельные функции и
полномочия учредителя с оргаЕизацией, которая осуществляет сбор и
обобщение информации о качестве условий оказания услуг медицинскими
организациями (далее - оператор);

проводит независимую оценку качества условий оказаниlI услуг
медицинскими организациями с учетом информации, представленной
оператором;

представляет в администрацию муниципального образования
Павловский район результаты независимой оценки качества условий оказания
услуг медицинскими организациями, а также предложения об улучшении их
деятельности.))

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципatльного образования Павловский район
Е.В. Киселёву.

3. Постановление вступает в силу со днrI его обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зчевl,